Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку от 14.12.2021
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог
(баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Христенко
	Анастасия
	Евгеньевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	7
	26
	1
	34,6

	2
	Вельховой
	Даниил
	Алексеевич
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	8
	27,5
	1
	36,6

	3
	Москалева
	Александра
	Юрьевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	42
	1
	52,5

	4
	Аслезова
	Ольга
	Александровна
	МКОУ «ООШ с.Полевое»
	9
	33
	[bookmark: _GoBack]2
	41,2

	5
	Кибирева
	Юлия
	Сергеевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	28
	3
	35,0

	6
	Широкова 
	Алина
	Юрьевна
	МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	9
	24,5
	4
	30,6

	7
	Жуков
	Дмитрий
	Эдуардович
	МКОУ «ООШ с.Полевое»
	9
	16
	5
	20

	8
	Елькина
	Ксения 
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»
	10
	50,5
	1
	50,5

	9
	Петрова
	Ангелина
	Витальевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	10
	44
	2
	44

	10
	Федорченко
	Яна
	Ивановна
	МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»
	10
	36,5
	3
	36,5

	11
	Блохина
	Надежда
	Сергеевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	40,5
	1
	40,5



